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Älä anna talven yllättää – nyt on aika laittaa jäte-
vesijärjestelmä talvikuntoon   
Lietteen tyhjennys on hyvä hoitaa ennen talvea etenkin kiinteistöillä, joille tyhjen-
nysauton tulo hankaloituu liukkailla keleillä, muistuttavat vesiensuojeluyhdistyk-
sen jätevesineuvojat. Jätevesijärjestelmän asianmukainen käyttö ja huolto on pai-
kallista vesiensuojelutyötä parhaimmillaan! 
 
Käymäläjätevesien saostussäiliöt on tyhjennettävä vähintään kerran vuodessa. Saostussäiliöiden, 
joihin johdetaan ainoastaan pesuvesiä, tyhjennysväli on harvempi. Riittävän usein tehtävällä tyh-
jennyksellä estetään kiinteän aineksen kulkeutuminen saostussäiliöistä eteenpäin ja vältetään 
umpisäiliöiden tulviminen pihoille. Umpisäiliön täyttymisen seurannassa auttaa täyttymishälytin. 
Imeytys- ja suodatuskenttien päältä ei talvella kannata poistaa lämpöä eristävää lunta. Kentän 
tuuletusputkista on kuitenkin varmistettava, että ne ulottuvat lumenpinnan yläpuolelle.  

Suomen Vesiensuojeluyhdistysten Liiton keväällä 2017 uudistetulla Jätevesiopas-sivustolla on 
tarkemmat järjestelmäkohtaiset käyttö- ja huolto-ohjeet. Laitepuhdistamoiden huollossa nouda-
tetaan aina ensisijaisesti laitevalmistajan ohjeita.  

Muista myös kesämökki ja kuivakäymälä 

Myös kesämökin jätevesijärjestelmä ja kuivakäymälä on hyvä muistaa laittaa kuntoon talvea var-
ten. Vaikka mökillä olisi käytössä vain kantovesi, kannattaa purkupaikan kunto ja sijainti sekä 
mahdollisen jätevesijärjestelmän puhdistustarve tarkistaa. Vähäisiäkään jätevesiä ei saa johtaa 
suoraan vesistöön tai talousvesikaivon läheisyyteen. Kaikki vesikalusteet- ja putket on hyvä tyh-
jentää vedestä pakkasvaurioiden välttämiseksi. 

Kuivakäymälän huolto riippuu mallista, joten jos omistat tehdasvalmisteisen kuivakäymälän, tar-
kista laitekohtaiset käyttö- ja huolto-ohjeet. Huussi kannattaa ainakin osittain tyhjentää ennen 
talvea, mutta ei maahan vaan tiivispohjaiseen ja sateelta suojattuun kompostoriin. Tuotosten an-
netaan kompostoitua vähintään vuoden ajan, jonka jälkeen ne voi käyttää tontilla maanparannus-
aineena. 

 

 

 

 

http://vesiensuojelu.fi/jatevesi/asukkaan-tehtavat/hoito-ja-huolto/kaytto-ja-huolto-ohjeet/
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Lisätietoja:  
 
Sanna Laakso 
Vanhempi jätevesineuvoja 
Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry 
puh. 044 767 1393, puh. 09 272 7270 (vaihde) 

Facebook 
Hankkeen verkkosivut 
Jätevesiopas 

 

 

 

 

 

Kuva alla: Nurmijärven Koskikaran luontopolun avajaisissa 20.5.2017 oli tarjolla myös hajajätevesineu-
vontaa, joka herätti laajaa kiinnostusta. 
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